THOMAS MORVS PETRO AEGIDIO SVO S. D.

Mi charissime Petre, salue. Misere cupio equid tu conualescas intelligere; quae res non minori mihi curae est quam quiduis mei: itaque et inquiri diligenter et omnes omnium voces excipio sollicitus. Aliquot mihi meliores de te spes renuntiarunt, seu (quod opto) compertas, siue vt desyderiis meis inseruiant. Scripsi litteras Erasmo 5 nostro. Eas tibi apertas mitto; signabis ipse: nihil opus est quod illi scribitur clausum ad te venire. Versiculos quos in tabellam tam inscite feci quam illa scite depicta est, ad te perscripsi. Tu si digna videbuntur, Erasmo imparti; alioqui Vulcano dedas.

Vale vii octobris.

10

Versus in tabulam duplicem, in qua Erasmus ac Petrus Aegidius simul erant expressi per egregium artificem Quintinum, sic vt apud Erasmus exordientem Paraphrasin in epistolam ad Rhomanos picti

683. 52. a principio scripsi: in principium MS. 684. tit. add. D. 5. a^2 : desideriiis a^2 . 10. vii a^1 , sed primam i erasi nescioquis: vi D. II. Versus ... 15. effinzerat add. D.

683. 46. Scriptorem] Phrysius; cf. Epp. 665-9.

54. Abbatem] Antony of Bergen; see Ep. 143 introd.

49 De instituendo] Cf. Ep. 657. 46.

684. 13. Paraphrasin] See Ep. 710.